
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 868 DEL 30/09/2024  

Oggetto: AVVISO DI MOBILITA’ INTERAZIENDALE, REGIONALE E INTERREGIONALE
PER N. 2 COADIUTORI AMMINISTRATIVI SENIOR. AMMISSIONE ISTANTI E
COSTITUZIONE COMMISSIONE TECNICA.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 917 del 26/09/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO  DI  MOBILITA’  INTERAZIENDALE,  REGIONALE  E
INTERREGIONALE  PER  N.  2  COADIUTORI  AMMINISTRATIVI  SENIOR.
AMMISSIONE ISTANTI E COSTITUZIONE COMMISSIONE TECNICA.

Vista la deliberazione n. 1296 del 11.12.2023, ad oggetto “Ricognizione generale delle deleghe di
firma”;

PREMESSO che:

a. con  Deliberazione  n.  952  del  19.08.2024  è  stato  indetto  Avviso  pubblico  di  Mobilità
interaziendale, regionale ed interregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 2 posti
nell’Area degli Operatori – Coadiutore Amministrativo Senior;

b. il relativo bando è stato pubblicato sul sito Istituzionale dell’ASL VC di Vercelli il  giorno
20.08.2024 stabilendo quale termine per  la  presentazione delle  istanze di  partecipazione il
giorno 19.09.2024;

PRESO  atto  che  entro  suddetto  termine  hanno  prodotta  domanda  di  partecipazione  i  seguenti
candidati:

◦ APRILE Roberta
◦ BONDRANO Federico
◦ BRUSA Cristina
◦ CIRILLO Francesca
◦ CORRADINO Clara
◦ CROCIANI Lucrezia
◦ GIARA Filippo
◦ GUARCELLO Giulia
◦ IDA’ Caterina
◦ SCAGLIA Simone
◦ TOMEI Eleonora
◦ TROIANO Valentina
◦ VARINI Patrizia 

VERIFICATE le  istanze  e  la  documentazione  rese  dai  candidati,  i  medesimi  risultano  tutti  in
possesso dei requisiti richiesti ai fini dell’ammissione, ovvero:

• essere dipendenti con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso strutture o enti pubblici;
• essere inquadrati nel profilo professionale oggetto della presente procedura;
• aver  superato  il  periodo  di  prova  previsto  dal  vigente  C.C.N.L.  Area  Comparto  Sanità

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

sottoscritto il 2.11.2022;
• non aver subito procedimenti disciplinari;
• essere in possesso della piena idoneità, specifica alla mansione inerente al profilo;

RILEVATA la necessità di costituire la commissione tecnica incaricata della valutazione dei titoli
presentati dai candidati e del colloquio come dappresso indicato:

PRESIDENTE: dott. GIAROLA Gabriele - Direttore Amministrativo ASL VC

ESPERTI: dott. MARRAFFA Damiano - Direttore S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali

dott.ssa MOTECALVO Elena - Collab. Amm.vo Prof.le - S.C. Personale, Affari Generali e
Istituzionali

con funzioni di segretaria, Sig.ra CHINO Monica, Ass. Amm.vo presso la S.C. Personale, Affari
Generali e Istituzionali;

DETERMINA

per quanto esposto in premessa,
1. di  ammettere  i  seguenti  candidati  alla  procedura  di  mobilità  interaziendale,  regionale  e

interregionale, per titoli e colloquio, indetto con Deliberazione n. 952 del 19.0.2024:
• APRILE Roberta
• BONDRANO Federico
• BRUSA Cristina
• CIRILLO Francesca
• CORRADINO Clara
• CROCIANI Lucrezia
• GIARA Filippo
• GUARCELLO Giulia
• IDA’ Caterina
• SCAGLIA Simone
• TOMEI Eleonora
• TROIANO Valentina
• VARINI Patrizia 
2. di  disporre la  costituzione della  commissione tecnica incaricata  della  valutazione dei  titoli

presentati dai candidati e dell’espletamento del colloquio di seguito indicata:

PRESIDENTE: dott. GIAROLA Gabriele - Direttore Amministrativo ASL VC

ESPERTI: dott. MARRAFFA Damiano - Direttore S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali

dott.ssa MOTECALVO Elena - Collab. Amm.vo Prof.le - S.C. Personale, Affari Generali e

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

Istituzionali

con funzioni di segretaria, Sig.ra CHINO Monica, Ass. Amm.vo presso la S.C. Personale, Affari
Generali e Istituzionali ;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l'assunzione di alcun onere di
spesa;

4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
5. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma 1°

dell’art. 21-quater della legge n. 241/90.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-09-30T08:30:56+0200
	Damiano Marraffa




